ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ
PROCESSO SELETIVO  Nº 013/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 1 de 5

EDITAL Nº 02 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, EVANDRO SAIBRO, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA,
TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, referente as SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, dos candidatos inscritos no referido PROCESSO SELETIVO,
conforme Edital publicado na data de 12 de junho de 2025, conforme segue:

ENFERMEIRO

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3761 GABRIELA XAVIER
CONCEICAO

***.458.545-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não atendeu ao item 4.23.1.3.1. de Nª 01 de Abertura
das Inscrições das inscrições.

4115 KAMYLE DA VEIGA ***.785.189-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4413 MARINA KIPPER ***.086.750-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4429 NATANA BELINO ***.289.239-** Isenção: Doador de Sangue deferido

3920 SAMARA LETÍCIA ZENI ***.896.259-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

FARMACÊUTICO

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3915 CAROLINE FAUST ***.337.929-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4414 KETNEN RIEFFEL DAS
CHAGAS

***.754.810-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não atendeu ao item 4.23.1.3.2 e 4.23.1.3.1 de Nª 01
de ABERTURA DAS INSCRIÇÕES conforme descrito em Edital.

3721 MARIA EDUARDA
MEDEIROS GASPARIM

***.632.689-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3663 MICHELI DE PAULA ***.440.359-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3997 PAMELA PICETI GROSBELLI ***.697.299-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

indeferido Candidato(a) não atendeu ao item 4.23.1.3.2. do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ
PROCESSO SELETIVO  Nº 013/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 2 de 5

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3903 ANA JULIA MARTINS VIEIRA ***.767.739-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com o item 4.23.1.3.1 do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

4254 ANDRÉ LUIS HERMAM ***.425.419-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4289 GILNEI FITLER SOARES ***.907.170-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4303 JANCLEI PIGATTO ***.415.679-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

4362 JOÃO VICTOR DE LUCA
GUZATTI

***.615.269-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não atendeu ao item 4.23.1.3.1. de Nª 01 de Abertura
das Inscrições das inscrições.

3894 JOSE RAUL ZAMBRANA
BANEGAS

***.008.679-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com o item 4.23.1.3.1 do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

3910 JÚLIA ZIN ARCEGO ***.467.540-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com os itens 4.23.1.3.1. e 4.23.2.  do
Edital 01- ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

3782 KEVIN CRISTIAN MORAES
HENKEMAIER

***.155.991-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com o item 4.23.1.3.1 do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

3954 LAURA DE ARRUDA
MARTINHAGO

***.546.589-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com os itens 4.23.1.3.1. e 4.23.2.  do
Edital 01- ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

3897 LUANA PERONDI ***.049.050-** Isenção: Doador de Sangue deferido

3899 MICHELLE ALINE
WESCHENFELDER

***.660.710-** Isenção: Doador de Sangue deferido

PROFESSOR - ÁREA 1 E  2: PARA ATUAR NA  EDUCAÇÃO BÁSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL AO  ENSINO FUNDAMENTAL  ANOS INICIAIS)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

4436 ELIANE APARECIDA DE
SOUZA NUNES
OPENKOWSKI

***.826.489-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3907 IDANIA ROZALEN ***.335.079-** Isenção: Doador de Sangue deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ
PROCESSO SELETIVO  Nº 013/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 3 de 5

4026 KEROLYN DE OLIVEIRA
MARTINS

***.718.769-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3879 MARCELLI PAULA KEMPFER ***.649.519-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3634 PATRICIA DARIO ***.582.029-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3827 SINARA KELLY MAGARINOS
LAZAROTTO

***.835.189-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

PROFESSOR - ÁREA 1:  PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE (04 MESES A 03 ANOS, 11 MESES E 29 DIAS)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

4307 JANETE DE FATIMA ROSA DE
ALMEIDA

***.132.699-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3932 SUELEN KARINA DE VILLA
PADILHA

***.427.469-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

PROFESSOR - ÁREA 3:  CIÊNCIAS: PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3613 DIOGO TAJIMA ***.764.299-** Isenção: Doador de Sangue deferido

PROFESSOR - ÁREA 3:  EDUCAÇÃO FÍSICA: PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3912 JHADY HELENA BASCHAKAR
CORDEIRO

***.095.879-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

indeferido Candidato(a) não cumpriu com os itens 4.23.1.3.2. e 4.23.1.3.2.1.
do Edital 01- ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ
PROCESSO SELETIVO  Nº 013/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 4 de 5

PROFESSOR - ÁREA 3:  INGLÊS: PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

4159 ODETE TOGNI ***.078.450-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

PROFESSOR - ÁREA 6:  EDUCAÇÃO ESPECIAL:  PARA ATUAR NAS ETAPAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3840 CLAIR DA SILVA ***.310.419-** Isenção: Doador de Sangue deferido

4212 JONNI MAICON CERESA ***.390.759-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

indeferido Candidato(a) não atendeu ao item 4.23.1.3.2 de Nª 01 de
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES conforme descrito em Edital.

3993 LILIAN NADIA PILONETTO DE
ANDRADE

***.164.969-** Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral

deferido

3933 QUEILA VILANOVA ***.956.020-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com o item 4.23.1.3.1 do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a) CPF Pedido
Status do

Pedido
Justificativa

3751 MICHELE WITTTES ANKLER ***.910.709-** Isenção: Doador de Sangue indeferido Candidato(a) não cumpriu com o item 4.23.1.3.1 do Edital 01-
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ
PROCESSO SELETIVO  Nº 013/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

Página 5 de 5

XANXERÊ/SC, 24 de junho de 2025.

______________________________
EVANDRO SAIBRO
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.